
  

 

 

ON SALE NOW 192 -                                     

WELCOME SPRING! 

This list is very late, but there are some lovely 

stamps available. Thank you all for keeping 

me so very busy, apologies for the delay. 

    AUSTRALIAN STATES 

1.  NEW SOUTH WALES   1851 2d Ultra-

marine Sydney View, SG 36 a superb 4 

margin example  as  shown nice stamp 

just………………………………….$149.00 

 

 

 

2.  NEW   SOUTH  WALES      1851  8d 

Laureate in a vertical strip of 3, SG 

80 being the yellow orange, rare mul-

tiple, odd bends but a show piece for 

just ………………………….. ..$449.00 

 

 

 

 

 

 

3.  TASMANIA  1853 4d Dull Orange 

SG 11 with 4 margins as shown fine 

used Cat £750 bargain………$249.00 

 

4.  TASMANIA  1853 4d Yellowish 

Orange S G 12  with 4  margins  as 

shown fine used Cat £750 baegain 

for …………………………….$249.00    

 

 

 

5..QUEENSLAND 1 860  6d  Green  Chalon, 3  singles on 

piece with a massive Cat.  £2400, nicely price…$499.00     

                                     KANGAROOS 

 

6. 2 d GREY  SG 3w, First watermark 
showing inverted watermark fine used 
at………………………………….….$35.00 

 

 

 

7. 2 1/2 d DEEP BLUE SG 36, Third Watermark Unhinged 
mint , for………………………………………………....$39.00 

 

8. 3d YELLOW OLIVE  SG 5c First 
Wmk. mint lightly hinged and well cen-
tered for……………………………$89.00 

 

 

 

9. 3d YELLOW OLIVE  SG 5c First Wmk. a superbly 
fresh mint lightly hinged well centered example 
for………………………………………………………….$89.00 

10. 3d YELLOW OLIVE  SG 5c First Watermark, a su-
perbly fresh mint lightly hinged well centered example 
showing island off coast of Qld. Unlised but most attrac-
tive variety for just …………………………………..$119.00 

11. 6d CHESTNUT  SG 132 CofA wmk. Mint unhinged 
good centering for……………………………………..$29.00 

12. 9d VIOLET  SG 27, 2nd wmk. In mint lightly hinged 
with good centering for……………………………..$189.00 

 

 

13. 9d VIOLET  SG 133, CofA wmk. 
Mint unhinged and superbly fresh with 
good centering for....................$99.00 

 

 

14. 5/- GREY AND YELLOW  SG 30, 2nd wmk. A nice 
clean used example for a great price……………$149.00 

15. 5/- GREY AND YELLOW  SG 037, 2nd wmk. Perforat-
ed OS a nice clean used example with a parcel cancel, 
well priced at just…………………………………….$125.00 

 

16. 5/- GREY AND ORANGE  SG  0118, 
Small Multi. Wmk cto, a perfect stamp 
and well priced.…….……...$125.00 

17. 5/- GREY AND ORANGE SG  42a, 
Third wmk. Clean used example with 
Late Fee cancel, Nice price for an 
attractive stamp, great colour and 
perfs.…….………………………...$75.00 



  

 

 

KGV 

18. 1d RED  G10 CARMINE RED , BW 71A(1)fb Die 2 
perforated OS  fine used example with a Dr Scott Star-
ling Certificate, for.……………………………….……$75.00 

 

19. 1d RED  G24 1/2   ORANGE RED   
BW  71P, a nice fine used example 
with Dr Scott Starling Certificate for 
this scarce shade…...……...…
$125.00  

 

 

 

20. 1d RED  G25  PALE TERRACOTTA  
BW 71q fine used of this rare shade 
with Dr Scott Starling certificate for 
………………………………………$95.00 

 

21. 1d RED  G28  PINK  BW 71T fine used example of 
this rarer shade with Dr Scott Starling certifi-
cate.....................................................................$49.00  

22. 1d RED G29 DEEP BRIGHT CARMINE-PINK BW 71U, 
fined used with Dr Scott Starling certificate……..$45.00 

23. 1d RED  G30  CARMINE-ROSE  BW 71V(2)ia showing 
substituted cliché in Die 2, a scarce fine used example 
with Dr Scott Starling certificate.........................$75.00 

24. 1d RED  G30  CARMINE-ROSE  BW 71V(2)ja used 
with substituted cliché Die 1, fine example of this rarer 
variety with Dr Scott Starling certificate..............$75.00 

 

25.1d RED G32 PALE BROWNISH-RED 
BW 71W a lovely fine used example of 
this rare shade with a Dr Scott Starling 
certificate............................... $125.00 

 

 

 

26. 1d RED  G68  DULL ROSINE  BW  72l 
(1)f a die 2 fine used in this rarer shade  
with a Dr Scott Starling certifi-
cate.........................................$175.00 

 

 

27. 1d RED  G68  DULL ROSINE  BW  72l a lovely fine 
used example of this rarer shade with a Dr Scott Star-
ling certificate.....................................................$49.00 

28. 1d RED  G76 RED-BROWN  BW 72O A lovely fine 
used example of this rare shade with a Dr Scott Starling 
certificate...........................................................$59.00 

 

29. 1d RED  G77 DEEP CARMINE-RED  
BW 72R  A lovely fine used example of 
this rare shade with a Dr Scott Star-
ling certificate..........................$99.00 

 

 

OTHER AUSTRALIA  

 

30. 1/- LARGE LYRE  1932 SG 140a, 
the rare Yellow Green shade in Mint 
unhinged condition and quite well 
centered with fresh original gum, 
u n d e r r a t e d  s t a m p  f o r 
just……………...……………...$119.00 

 

31. 1/- ANZAC 1935 in superbly fresh 
mint unhinged condition, fill that 
space today for ……..……….. $49.00 

 

 

 

32. 5/- ARMS THIN PAPER  1948 SG 
224ab, the very scarce very thin 
paper in mint unhinged condition, 
lovely fresh mint original gum per-
fect……..……………………..$109.00 

 

33. KINGSFORD SMITH COVER 1931 13th January, 
signed by Kingsford Smith on the 3rd Trans-Tasman 
flight in the Southern Cross, superb  cover and clearly 
the scan has been reduced to fit…………...……..$499.00 

 

34. 1d BCOF 1d BROWN Trial overprint 
as shown, mint unhinged and scarce
………………………………….…...$159.00 

 

 



  

 

 

       OTHER AUSTRALIA  

35. KINGSFORD SMITH COVER 1933 (5/5) A most at-
tractive example of Crome Artwork, signed by Kings-
ford Smith, Taylor, Nelson, Percival etc. one of 10 flown 
as shown a very pretty piece for…………………..$749.00 

 

36. 7c STURT’S DE-
SERT PEA 1971 BW 
468bc, missing buff 
and green with normal 
for comparison, Mint 
unhinged ……….$59.00 

 

 

37. 27c TREE FROG 1982 BW 938b, 
a vertical pair showing major mis-
placed perforations, a most attrac-
t i v e  m i n t  u n h i n g e d  p a i r , 
cheap..at……………………..$229.00 

 

                     

 

 

              COMMONWEALTH  ITEMS 

 

38.  NEW ZEALAND  
1926 ADMIRALS SG 
446-47 2/- Deep 
Blue and 3/- Mauve 
Mint Unhinged with 
fresh original gum 
superb for ..$475.00 

 

39.  N.W.P.I   1919 SG 
103-103b, Carmine 
Red pair,first unit is a 
Die 2, second is a Die 
1, both in mint un-
hinged condition, a 
lovely item for a NWPI 
collection……$249.00 

 

40.  NORFOLK ISLAND 1956 
2d White Paper Mint Unhinged 
a n d  p e r f e c t ,  b a r -
gain…………………...…..$79.00 

 

                      AUSTRALIAN COLLECTIONS 

41.  PRE-DECIMAL  1913-1981 in Brown Seven Seas 
illustrated Hingeless album in very good condition.  The 
collection includes: Kangaroos 1st wmk. to 2/- brown 
average to fine used (11), 2nd wmk to 2/- brown used  
(6) 2/- is nice stamp, 3rd Wmk to 5/- Grey and Yellow 
used (11) includes two shades of the 2/- brown, the 5/- 
although heavily postmarked is very sound. Small Muli-
ple wmk. To 5/- Grey/ Yellow heavy used (5) 5/- + 10/- in 
CofA wmk  fine used, OS overprinted 6d both wmk. One 
mint and the other CofA cto used, KGV nice mixed mint/
used collection all dies and wmks, some mint and some 
very fine used (72 stamps, all dies complete) 1914 on 6d 
Engraved Kooka cto, (no M/Sheet) It is easier to list 
what is actually missing basically just £1 Thin Paper 
Robes and Kooka miniature sheet.  The superb 5/- 
Bridge is cancelled to order fine used, Kingsford Smith 
OS cto set (2), Navigators are a mixture of mint and  
mint unhinged, only the £1 Cream paper is actually fine 
used, the £2 is very lightly hinged.  The decimals are 
complete fine used to 1981 including a fine used block 
of 7 of the 1971 Xmas. If purchased as singles in the 
condition stated this fine collection would cost more 
than $2,000+, the condition of this lot is very fine and 
without any rust or toning on pages or stamps, bargain 
collection to build upon loads of unmounted mint 
stamps not even mentioned for…………………$1,199.00 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42. PRE-DECIMAL COLLECTION 1913-1965 in Red Sev-
en Seas illustrated album, without mounts and stamps 
are all lightly hinged with quality hinges.  I noted Kanga-
roos First Wmk. 1/2d and 1d mint, 4d Orange and 5d 
Brown  Large OS both good used (5d has minor nick), 
9d 1st and 1/- fine used, 2/- Brown small os sound used, 
assorted 2nd and third wmk mostly used to 2/- brown, 
assorted low values to cofa wmk. KGV a mixed mint and 
used collection including dies etc. missing 4d violet, 1/4 
single wmk all other single wmk stamps present, large 
multi fu complete, Small Multi perf 14 missing just 1/4 
used and mint mixed, Small Multi 13 1/2 x 12 1/2d miss-
ing just 4 1/2d die 2, all others mixed mint or used, CofA 
to 5d mixed mint or used, 5d OS opt. used blue opt.  
1914 on there is a superb mint lightly hinged 1928 
Kooka miniature sheet, a  mixture of mint or fine used 
lower value commems and definitives, needs some work 
to complete but does include a nice mint lightly hinged 
set of Pre-decimal Navigators (6) 10/- Cream is Muh. 
Lots of work, lots of fun to complete, would cost more 
than $900++ to get the better stamps included in this lot, 
bargain at………………………………………………$525.00 

                           MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

43. The large mystery box is …………………….   $139.00 

44. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

45. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 

                  AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

These are our  silly prices for the official Australia Post  
yearbooks complete with MUH stamps, all in stock now! 

46.    1981  complete with stamps………………..     $11.00    

47.    1982  complete with stamps………………..     $11.00 

48.    1983  complete with stamps………………..     $12.00 

49.    1984  complete with stamps ………... ………  $16.00 

50 .   1985 complete with stamps……………… …...$14.00 

51 .   1986 complete with stamps……………… …...$16.00 

52 .   1986 LEATHER with stamps……………… …..$22.00 

53.    1987 complete with stamps……………………$19.00 

54.    1987 LEATHER with stamps…………… ……..$25.00 

55.    1988  complete with stamps………………...    $22.00 

56.    1988  LEATHER with stamps………………...  $27.00 

57.    1989  complete with stamps ………………...  $23.00 

58.    1989  LEATHER with stamps ………………... $28.00 

59.    1990  complete with stamps………………...   $25.00 

60.    1990  LEATHER with stamps………………...  $30.00 

61.    1991  complete with stamps ………………..   $18.00 

62.    1991  LEATHER with stamps ………………..   $23.00 

63.    1992  complete with stamps………………….. $25.00 

64.    1992  LEATHER with stamps…………………..$30.00 

65.    1993  complete with stamps ………………...   $21.00 

66.    1993  LEATHER with stamps ………………...  $26.00 

67.    1994  complete with stamps…………………    $22.00 

68.    1994  LEATHER with stamps…………………   $27.00 

69.    1995  complete with stamps………………        $24.00 

70.    1995  LEATHER with stamps…………………  $29.00 

71.    1996  complete with stamps………………..     $30.00 

72.    1997  complete with stamps ……………... .    $25.00 

73.    1998  complete with stamps ……………….     $26.00 

74.    1998  LEATHER with stamps ……………….    $30.00 

75.    2001  complete with stamps  ………………...  $40.00 

96.    2001  LEATHER with stamps  ………………... $45.00 


